
 

 

 

 

За вработување кај наш клиент во Скопје, село Орешани, кој се занимава со грижа на стари 
лица, бараме:  

ПОМОШНИК ВО КУЈНА 

 

ЗАДАЧИ:  

 Готвење 

 Одржување на хигиена во кујната 

 Достава на храна  

 

БАРАМЕ: 

 

 Завршено минимум средно образование 

 Со работно искуство 

 Одговорност, посветеност, педантност 

 

ПОНУДА: 

 

 Нето почетна плата 10.080,00 денари, плус бонус. 

 Организиран превоз 

 Вработување на определено време 

 

Доколку ги исполнувате наведените критериуми, своите биографии испратете ги на 

rabota@esi.mk и наведете ја позицијата за која аплицирате. 

 

ЕСИ (Employment Services International) 

ул. Костурски херои 62/1,1000 Скопје 

T: +389 2 3246-899, Ф: +389 2 3246-897 

rabota@esi.mk, www.esi.mk  

 

mailto:rabota@esi.mk
mailto:rabota@esi.mk
http://www.esi.mk/

